МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ «ЛИЦЕЙ № 50 ПРИ ДГТУ

имени Героя Советского Союза Калинича Н.Д.»

ПРИКАЗ

04.10. 2024 г.           № 425  -ОД

Об организации отдыха обучающихся

в период осенних каникул 2024/2025 уч.г.

Во    исполнение     постановления     Правительства     Ростовской     области от

15.12.2011    240 «О    порядке    организации    и    обеспечения    отдыха и оздо-

ровления детей» и постановления Администрации города Ростова-на-Дону от

19.03.2012 №170 «Об организации отдыха и оздоровления детей», в соответствии

с административным регламентом № АР-088-14-Т муниципальной услуги «Орга-

низация отдыха обучающихся в каникулярное время», утвержденным постанов-

лением Администрации города Ростова-на-Дону от 07.05.2020 № 450,

приказа Управления образования города Ростова-на-Дону от 01.10.2024 № УОПР-

966 «Об  организации отдыха обучающихся в период осенних каникул 2024/2025

уч. года, для создания максимально благоприятных условий для отдыха, оздоров-

ления и занятости учащихся МБОУ «Лицей №50 при ДГТУ имени Героя Совет-

ского Союза Калинича Н.Д.»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю Директора по учебно-воспитательной работе, Рыбальченко

А,С., организовать   работу осенней оздоровительной кампании с дневным пребы-

ванием детей (с 2-х разовым питанием) в летний период с 28.10.2024 по

01.11.2024 года (5 дней) на базе МБОУ «Лицей № 50 при ДГТУ имени Героя Со-

ветского Союза Калинича Н.Д.» в количестве 100 человек.

        2.  Назначить:

2.1. Комкову И.В., учителя начальных классов, - начальником пришкольного

лагеря на базе МБОУ «Лицей № 50 при ДГТУ имени Героя Советского Союза Ка-

линича Н.Д.»;

        3. Начальнику пришкольного лагеря  Комковой И.В.:

3.1. Укомплектовать пришкольный лагерь необходимыми штатами.

       4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе А.С. Рыбальченко.

Директор

МБОУ «Лицей № 50 при ДГТУ»                                                      Н.А. Желябина

		2024-10-24T16:15:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ "ЛИЦЕЙ № 50 ПРИ ДГТУ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА КАЛИНИЧА Н.Д."